ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
Нижегородской области

       10.07.2019                                                                                               № 572
О внесении изменений в Постановление
Администрации города Заволжья
от 23.05.2018 г. № 332

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по мониторингу ситуации в
жилищном фонде города Заволжья, обслуживаемом домоуправляющими
организациями (Приложение №2), утвержденный постановлением Администрации
города Заволжья от 23.05.2018 № 332 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии и.о. заместителя главы Администрации
Горского А.В. – председатель комиссии, директора МКУ «ОРУ ЖКХ» Мерлухина
А.И. – член комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии заместителя главы Администрации Белотелова
В.В. – председатель комиссии.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                    О.Н. Жесткова